第 2025-S008 号

令和7年 10月 11 日

関係者各位

公益財団法人日本ライフセービング協会

ライフセービングスポーツ本部長

田村 憲章

競技会の日程及び会場変更のお知らせ

日頃より日本ライフセービング協会（JLA）の諸事業に対しまして多大なるご理解とご協力を

いただきまして誠にありがとうございます。

このたび、2026年 1月に開催を予定しておりました下記の大会につきまして、会場施設（静

岡県富士水泳場）の設備故障による長期休館の影響※により、誠にやむを得ず会場および開催日

程を下記のとおり変更させていただくこととなりました。

※施設Web ページより→https://x.gd/5169h

■変更の対象となる競技会名称

全日本ジュニア/ユース/マスターズライフセービング・プール競技選手権大会2025

• 第 12回全日本ジュニアライフセービング・プール競技選手権大会

• 第 12回全日本ユースライフセービング・プール競技選手権大会

• 第 7回全日本マスターズライフセービング・プール競技選手権大会

■変更前

• 開催日程：2026年 1月 24日（土）～25日（日）

• 会  場：静岡県富士水泳場（静岡県富士市）

■変更後

• 開催日程：2026 年 1月 17日（土）～18日（日）

• 会  場：静岡県立水泳場（静岡県静岡市）https://www.shizuoka-pool.com/

施設の事情により直前での変更となりますが、円滑な大会運営に努めてまいります。

関係各位におかれましては、引き続きご協力賜りますようお願い申し上げます。

今後の詳細案内や要項につきましては、改めて通知いたします。

【お問い合わせ】

公益財団法人日本ライフセービング協会

事務局 担当：水川

電話:03-6381-7597

メール：mizukawa@jla.gr.jp

https://x.gd/5169h
https://www.shizuoka-pool.com/